DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 3

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N° 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital 001/2018, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM,

HOMOLOGAR E PUBLICAR, a classificação provisória dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, previsto no Edital nº 001/2018, conforme abaixo:

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO NOTA

CRITÉRIO
DESEMPATE

SITUAÇÃO DEFICIÊNCIA

1º 3110 MARIA INES DE LIMA 10 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

2º 3169 WILSON APARECIDO SANTOS 10 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

3º 3129 INEZ SOTTA ANTUNES 9,5 MAIOR IDADE CASSIFICADO NÃO

4º 3165 IRAI PROENÇA DOS SANTOS NETO RIBEIRO 9,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

5º 3268 LUZIA CLAUDIA DA COSTA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

6º 3206 NATALINA JESUS DE ARAUJO PRADO 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

7º 3046 MARGARIDA DE JESUS MIRANDA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

8º 3225 ADRIANA MORAES DE PAULA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

9º 3098 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

10º 3063 SANDRA BELON DE OLIVEIRA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

11º 3163 JAQUELINE NORONHA COSTA DE SOUZA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

12º 3162 IVONETE ANACLETO 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

13º 2987 SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

14º 3294 SIDINELE APARECIDA DOS REIS 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

15º 3226 ELISANGELA INOCENCIA DOS SANTOS SOARDI 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

16º 3189 LEANDERSON CLOVIS DOS SANTOS 9 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

17º 3059 JAQUELINE DE OLIVEIRA COELHO 9 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

18º 3085 LUANA FRANCIELI DA CUNHA 8,5   CLASSIFICADO NÃO

19º 3254 IVONETE MOREIRA 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

20º 3017 JOÃO BATISTA DIAS 5

Vaga - Pessoa
com Deficiência CLASSIFICADO SIM

21º 2994 ERIKA MATIKO SATO LOPES 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

22º 3284 LUCIRLEI APARECIDA FERREIRA RODRIGUES 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

23º 3079 ELIANA APARECIDA LAMIM 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

24º 3005 IVANI DE ALENCAR SANTOS 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

25º 2986 ANDREIA APARECIDA DE MORAIS 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

26º 3074 NILZA SEBASTIANA DA SILVA 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

27º 3173 IRANI DE MORAES TARDELLI 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

28º 3092 JILIANNI GRACIELI OLIVEIRA 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

29º 3246 ROSILDA APARECIDA DO NASCIMENTO 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

30º 3027 RODOLFO EVARISTO MORENO MARCONDES 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

31º 3178 MARIANI CANDIDA CALIXTO 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 4

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

32º 3260 JOICE CAROLINE DE SOUZA 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

33º 3236 FERNANDA DE LIMA BUENO 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

34º 3271 CAMILLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 8 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

35º 3278 MICHELI VIEIRA DA FONSECA 8 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

36º 3166 MARLI LUCINETE DA SILVA 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

37º 3172 ELIANE ROMBI TAVARES 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

38º 3214 FERNADA DE MORAES VERAS CIRINO 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

39º 3088 RITA DE CASSIA SIQUEIRA 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

40º 3141 ROSELI PEREIRA BUENO 4
 Vaga - Pessoa
com Deficiência CLASSIFICADO SIM

41º 3296 JESSICA HELENA BARBOSA 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

42º 2985 DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 7,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

43º 2975 CARLA DE FREITAS BRAZ SLUBODA 7,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

44º 3123 AVENIR APARECIDA COSTA RODRIGUES 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

45º 3314 MARLI APARECIDA GOMES 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

46º 3093 SANDRA ANTONIA BARBOSA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

47º 3197 LUCINÉIA APARECIDA DE SOUZA ANDRINO 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

48º 2972 ROSANGELA ALVES DE CAMARGO DE MORAES 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

49º 2990 ANGELITA CALU DA SILVA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

50º 3283 SOLANGE VIANA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

51º 3219 CLAUDIA CAROLINE VIANA DE OLIVEIRA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

52º 3365 ELIZABETH CHEILA DE OLIVEIRA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

53º 3228 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

54º 3192 DANIELLE YEDA GROSS WALLENDORF 7 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

55º 3360 ANANIAS DA SILVA CAMARGO 7 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

56º 3185 JESSICA CARINE PEREIRA 6,5   CLASSIFICADO NÃO

57º 3066 CONCEIÇÃO APARECIDA SABINO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

58º 3318 NEUSA ALVES TORRES DE SOUZA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

59º 3215 VIVIANE COLAÇO SANTIAGO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

60º 3223 LUCIANE LIMA DA SILVA 1
 Vaga - Pessoa
com Deficiência CLASSIFICADO SIM

61º 3218 ROSE MARIA PEREIRA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

62º 3096 MARY TEREZINHA DO VALE 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

63º 3090 ELIZANDRA YAMANOUYE DE MELO BUENO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

64º 3202 NILCEIA PEREIRA DOS SANTOS 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

65º 3099 ALESSANDRA ANDREIA DE OLIVEIRA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

66º 3164 CHEILA FERREIRA DE PAIVA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

67º 3029 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

68º 2964 TANIA KELLY ALVES DE ABREU 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

69º 2968 MARIA CRISTINA PERES LORENTE 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

70º 3295 NIVEA APARECIDA PEREIRA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

71º 3002 JULIANA APARECIDA VASCOVE 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

72º 3139 CARINA APARECIDA DA CRUZ 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 5

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

73º 2967 MARCILENE CRISTINA MARTINS 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

74º 3237 FLAVIANE PEGORARO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

75º 3312 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

76º 3010 AMANDA CRISTINA PARRA SANTOS 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

77º 3257 FRANCIELLE CRISTINE DA LUZ AZEVEDOO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

78º 3125 GESSICA SOUZA DA SILVA 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

79º 3250 KASSIA HELEN DAL SANTO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

80º 3249 POLIANA NASCIMENTO PINTO 6 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

81º 3263 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 6 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

82º 3277 ROSANA RIBEIRO DE BARROS DIAS 5,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

83º 3331 ROSANA CRISTINA SUMBACH 5,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

84º 3201 EDIVANE APARECIDO AZEVEDO 5,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

85º 3140 JESSICA JASSEK FERNANDES DE AZEVEDO 5,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

86º 3306 CARLA CRISTINA MANATA VEIGAS 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

87º 3190 LEILANE VIEIRA DA SILVA CRISTIANO 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

88º 2974 LIDIANE MILANI PINTO 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

89º 3289 VIVIANE APARECIDA BALBINO 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

90º 3211 SALETE DOMINGUES DE MIRANDA 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

91º 3081 APARECIDA SABRINA RIBEIRO AMARAL 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

92º 3014 MARIANE APARECIDA DE BRITO DOS SANTOS 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

93º 3181 ANGELICA GAMA RODRIGUES DA SILVA 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

94º 3161 DANIELI BOANERGS DE MOURA 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

95º 2999 ANA PAULA DE SOUZA 5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

96º 2973 CAMILA CAMARGO CEZARINI 5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

97º 3058 IARA CRISTINA COSTA BARBOSA MANTOVANI 4,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

98º 3143 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 4,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

99º 2998 ADRIANA PERES GOMES 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

100º 3218 ANGELA MARIA DE SOUZA MATIAS 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

101º 3146 VALKIRIA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

102º 2989 ANGELITA ATILA BRAGA DE OLIVEIRA 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

103º 3251 JULIANA CENRA GOMES 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

104º 3325 RUTE LOPES DA SILVA GABRIEL 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

105º 3269 PRISCILA SANTOS DA SILVA 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

106º 3195 ANA PAULA GOMES ARAUJO DOS SANTOS 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

107º 3082 POLYANNA MORENO DOS SANTOS 4 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

108º 3253 FABIANE MOREIRA DOS SANTOS 4 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

109º 3151 KARYTA KLEUZA COSTA ALVES 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

110º 3342 ANDREIA PAVARINI 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

111º 2979 ELISANGELA FERREIRA DO VALE 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

112º 3013 LUCIMARA INOCENCIA MIGUEL DUARTE 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

113º 3031 ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS  3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 6

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

114º 3292 CAMILA SABINA DA LUZ 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

115º 3004 JUNIA KELLY INACIO PIRES 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

116º 3148 JEANNINE CRISTINE DOS REIS DEPIZZOL 3,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

117º 3337 RAFAELLE DE MELO NIERENGARTEN 3,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

118º 2988 VERA LUCIA MOREIRA TORRES 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

119º 3048 MARINILDA DANTAS DE SOUZA 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

120º 2978 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BATAER 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

121º 3073 EDNA CRISTINA DIAS 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

122º 3047 PATRICIA ELIZ NICOLLELLY MARODIN 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

123º 3105 JOSIANE FERNANDES DA SILVA 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

124º 3086 SOLANGE GARCIA DE OLIVEIRA 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

125º 3323 RENATA HEKIEL FERREIRA 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

126º 3239 MARY LIS PAGANI ALVES 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

127º 3009 JESSICA LARISSA RIBEIRO 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

128º 3180 SUELLEN PEREIRA WEISHEIMER 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

129º 2977 MICHELI TOMAZI 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

130º 3051 DAIANE APARECIDA MIRANDA SIDOR 3 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

131º 3091 FRANCIELE SILVA DE BRITO 3 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

132º 3064
ORDAI DE FATIMA ANDRADE DE FATIMA
SANTOS 2,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

133º 3168 JOCELAINE RAMOS DA COSTA 2,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

134º 3242 ALLE KAYNE KRUSKIEWICZ 2,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

135º 3345 ANGELINA LANGNER 2,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

136º 3095 LUZIA SOARES DA SILVA 2,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

137º 3107 DANIEL BORBA GONÇALVES 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

138º 3259 VANDERLI CARVALHO DA SILVA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

139º 3238 MARIA APARECIDA DA SILVA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

140º 3076 MIRIAM SUTIL DE OLIVEIRA DA SILVA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

141º 3012 ROSINEI ALVES DE CARVALHO 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

142º 3191 ALESSANDRA MARA VIDAL DE MELO 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

143º 3297 ROSENILDA APARECIDA DO VALE 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

144º 3281 PAULA DE CARVALHO MAIA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

145º 3279 PATRICIA LOPES DA SILVA ROSA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

146º 3256 DEBORA APARECIDA BUCHUD 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

147º 3015 FRANCINE RIBEIRO BORGES 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

148º 3372 CAMILA NASCIMENTO ALFERES 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

149º 2983 SUZAMAR APARECIDA DE OLIVEIRA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

150º 3113 DAIANE CRISTINA MENDONÇA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

151º 3240 FRANCIELE FRANCO DA SILVA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

152º 3070 ISABELLA MARINA FERREIRA SOUZA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

153º 3000 BRUNA LETICIA CORDEIRO DA SILVA 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

154º 3115 DANIELA COSTA DIAS 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 7

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

155º 3301 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUINI 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

156º 3334 ANA PAULA PALMEIRA DE BARROS PERES 2 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

157º 3042 ANDRIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 2 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

158º 3364 CRISTIANE INOCENCIA DE LIMA 1,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

159º 3024 BRUNA CAROLINA MARANHO 1,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

160º 3133 MARIANE CAMARGO 1,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

161º 3112 ODETE LEITE DE MORAIS SOUZA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

162º 3222 ROSILDA APARECIDA DE LIMA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

163º 3007 MICHELE DE FATIMA BABY FADEL CASCARDO 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

164º 3067 ARACELI SIBELI MOURA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

165º 3019 CAROLINE SUNDFELD DE FREITAS 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

166º 3230 ROSANA APARECIDA ANTUNES POLICARPO 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

167º 3222 CRISTINA RABELO MENDES 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

168º 3006 CLAUDIA DO ROCIO DOMINGOS SIMOES 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

169º 3332 ANA PAOLA DE ALMEIDA FERREIRA MORASTICA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

170º 3077 WELLITA GIGLIEI MOTA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

171º 2996 GEDIANE CRISTINA DOS SANTOS 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

172º 3124 JESSICA SAMPAIO GRECHI VITORINO 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

173º 3207 THAIS LORENE DOOS SANTOS DECOL 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

174º 3117 RAFAELA APARECIDA FERREIRA POLONHA 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

175º 3104 MARTA DENISE LOPES MACEDO 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

176º 3131 LYSSA ADRIELE PELICAN PRESTES 1 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

177º 3196 STEFANNI PETRINI ISHIBASHI 1 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

178º 3170 VALDEIA PEREIRA DA SILVA 0,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

179º 3174 CASSIANA APARECIDA ALVES 0,5 MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

180º 3244 ANA FLAVIA DA SILVA BALBINO 0,5 MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

181º 3157 ADRIANA CARLOTA
Cumpriu requisitos

escolaridade.
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

182º 3245 MARIA APARECIDA CAMARGO SANTOS
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

183º 3109 CAROLINE PEREIRA SPLETT
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

184º 3080 FERNANDO JOSE BRAITE DE DE SOUZA
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

185º 3155 ROSELI CARLOTA
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

186º 3258 CRISTIANE APARECIDA AZEVEDO
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

187º 3359 LISAMARA QUINTINO
Cumpriu requisitos

escolaridade
MAIOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

188º 3316 GEISIBEL GONÇALVES DA SILVA CUNHA
Cumpriu requisitos

escolaridade
MENOR IDADE CLASSIFICADO NÃO

- 3310 VANESSA OLIVEIRA DE BARROS
Não Cumpriu com os
requisitos básicos de

escolaridade
- DESCLASSIFICADO NÃO

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1118 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  05 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 8

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

 2. MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DESEMPATE

1º
DÁRIO FERREIRA COELHO 9,0

2º ELEZIO OTILIO 7,0

3º
VALDOMIRO BARBOSA DAVILA 6,0 Maior Idade

4º RODRIGO FERNANDES DA SILVA 6,0 Menor Idade

5º SERGIO APARECIDO DA SILVA 5,0 Maior idade

6º
PAULO CESAR DE SOUZA 5,0 Menor Idade

7º EDIVAL BENEDITO DE CARVALHO 4,0

8º
EDERSON MONTEIRO DE ARANTES 3,0 Maior Idade

9º ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO 3,0 Maior Idade

10º JILMAR MUNIZ DA SILVA 3,0 Menor Idade

11º
DIMAS ALVES DE SOUZA 2,0 Maior Idade

12º JEVERSON MULLER 2,0 Menor Idade

13º
CARLOS BARBOSA DAVILA 1,0 Maior Idade

14º FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 1,0 Maior Idade

15º JOSÉ RODOLFO DE JESUS 1,0 Maior idade

16º
FABIO HENRIQUE DOMINGUES DOS REIS 1,0 Menor Idade

17º CLOVIS DIONISO MONTEIRO Classificado Maior Idade

18º
GERSON DO PRADO Classificado Maior Idade

19º CLEITON APARECIDO MACHADO Classificado Menor Idade

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.  Dos Recursos da Prova de Títulos

3.1 No dia 05/02/2018 e serão publicadas a Classificação Provisória da Prova de Títulos no Quadro de Avisos na Secretaria Municipal de Educação e no Diário Oficial
Municipal. Serão aceitos questionamentos sobre a Classificação, desde que estejam em conformidade com o disposto nos itens abaixo.

3.2 Os questionamentos contidos no Recurso deverão estar fundamentados e apresentados em formulário, cujo modelo conta no Anexo VI deste Edital.

3.3 O candidato deverá preencher 1 (um) formulário por questionamento apresentado, conforme anexo VI.

3.4 O Recurso deverá ser entregue pelo candidato na Secretaria Municipal de Educação, nos dias 06 a 07 de fevereiro de 2018, das 8h30min às 11h00min / das 13h00min
as 16h30min.

3.5. Não serão protocolados pela Secretaria Municipal de Educação Recursos entregues fora do prazo, que não estejam fundamentados, ou ainda, elaborados de forma
diferente da estabelecida neste Edital.

3.6 Serão desconsiderados pela Secretaria Municipal de Educação questionamentos relativos a erros do candidato no preenchimento do Cadastro ou da Inscrição.

3.7 Os Recursos serão analisados pela Secretaria Municipal de Educação, em comissão a ser nomeada pelo Prefeito Municipal, que emitirá Parecer Conclusivo.

Ibaiti (PR), 05 de fevereiro de 2018.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

AGDA DOS SANTOS PEREIRA DA ROSA

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

GUILHERME CEZARIO DE MELO

JOVIANE VERA OLSZEWSKI

ROSANGELA CARDOSO COELHO